
Arbetsprotokoll

Match nr: 32082008 Serie: Training Matches HB
Datum: 2025-03-05 Kl: 21:26
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Eddy Holm

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Gunvor Axelsson

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Clary Forsberg

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Theresia Holmgren

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Alexandra Ekström

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Simon Sjöberg

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Tomas Isaksson

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Dag Jonasson

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Veine Blom

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Tommy Sandström

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Alrik Hedlund

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Fred Larsson

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Linné Hansen

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Patrick Bergqvist

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Sven-Olof Sjögren

16 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 Fred Björk

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Isak Löfgren

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Disa Sjögren

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Ally Eklund

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Thorsten Holmqvist

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Thore Öberg

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Claes Jansson

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Jan Löfgren

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Inga-Maj Gustafsson

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Walter Öberg

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Louise Sandberg

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Maj-Britt Berg

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Janet Sundberg

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Esbjörn Söderberg

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Rosa Blom

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Marta Ek

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Christian Falk

33 0:00 Start första halvlek

34 0:10 0-1 Bortalag Mål 1 Isak Löfgren

35 0:15 1-1 Hemmalag Mål 2 Gunvor Axelsson
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36 0:31 Bortalag Tilldömd 7-m

37 0:37 Hemmalag Utvisning 3 Clary Forsberg

38 0:37 1-2 Bortalag Mål 7-m 7 Jan Löfgren

39 0:50 2-2 Hemmalag Mål 7 Tomas Isaksson

40 0:54 2-3 Bortalag Mål 11 Maj-Britt Berg

41 1:10 Bortalag Utvisning 9 Walter Öberg

42 1:16 3-3 Hemmalag Mål 12 Fred Larsson

43 1:19 3-4 Bortalag Mål 13 Esbjörn Söderberg

44 1:22 Hemmalag Tilldömd 7-m

45 1:27 4-4 Hemmalag Mål 7-m 12 Fred Larsson

46 2:23 4-5 Bortalag Mål 6 Claes Jansson

47 2:25 5-5 Hemmalag Mål 13 Linné Hansen

48 2:29 5-6 Bortalag Mål 10 Louise Sandberg

49 8:38 6-6 Hemmalag Mål 4 Theresia Holmgren

50 8:41 6-7 Bortalag Mål 2 Disa Sjögren

51 24:11 6-8 Bortalag Mål 16 Christian Falk

52 24:15 7-8 Hemmalag Mål 9 Veine Blom

53 24:26 Hemmalag Tilldömd 7-m

54 24:26 Bortalag Varning 2 Disa Sjögren

55 24:39 Hemmalag 7-m miss 10 Tommy Sandström

56 25:00 1:a halvlek är slut

57 25:00 2:a halvlek startades

58 25:06 7-9 Bortalag Mål 10 Louise Sandberg

59 25:09 8-9 Hemmalag Mål 6 Simon Sjöberg

60 25:11 8-10 Bortalag Mål 15 Marta Ek

61 25:15 9-10 Hemmalag Mål 8 Dag Jonasson

62 25:42 Bortalag Varning 13 Esbjörn Söderberg

63 26:04 Bortalag Tilldömd 7-m

64 26:07 Hemmalag Utvisning 2 Gunvor Axelsson

65 26:07 9-11 Bortalag Mål 7-m 13 Esbjörn Söderberg

66 47:22 10-11 Hemmalag Mål 4 Theresia Holmgren

67 47:24 10-12 Bortalag Mål 4 Thorsten Holmqvist

68 47:29 11-12 Hemmalag Mål 14 Patrick Bergqvist

69 47:30 11-13 Bortalag Mål 12 Janet Sundberg

70 47:38 Hemmalag Tilldömd 7-m

71 47:44 12-13 Hemmalag Mål 7-m 11 Alrik Hedlund

72 49:00 12-14 Bortalag Mål 8 Inga-Maj Gustafsson

73 49:02 13-14 Hemmalag Mål 5 Alexandra Ekström

74 49:05 13-15 Bortalag Mål 9 Walter Öberg

75 49:07 14-15 Hemmalag Mål 3 Clary Forsberg

76 50:00 Matchen är slut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sida 2 av 2

http://www.tcpdf.org

